
 

 
 

BERITA NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

No.9, 2007 
 
 

PERATURAN MENTERI AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR  15 TAHUN  2007 

TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN MENTERI AGAMA  

REPUBLIK INDONESIA NOMOR 414 TAHUN 2002  
TENTANG  ORGANISASI DAN TATA KERJA  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
MENTERI AGAMA REPUBLIK INDONESIA, 

 
Menimbang  :  bahwa sehubungan dengan pengembangan fakultas 

Kedokteran dan Ilmu Kesehatan pada Universitas Islam 
Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta, dipandang perlu 
menyempurnakan Peraturan Menteri Agama Republik 
Indonesia Nomor 414 Tahun 2002 tentang Organisasi 
dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Syarif  
Hidayatullah Jakarta; 

Mengingat      :1.  Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 

www.djpp.depkumham.go.id

http://www.djpp.depkumham.go.id


Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

  2.  Peraturan   Pemerintah   Nomor   60   Tahun   1999  
   tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1999 Nomor 115,Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 3859); 

  3.  Peraturan  Presiden  Nomor 94 Tahun 2006 tentang 
Perubahan Ketiga Atas Peraturan Presiden Nomor 9 Tahun 
2005 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Susunan 
Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Negara Republik 
Indonesia; 

  4.  Peraturan   Presiden Nomor  17 Tahun 2007 tentang 
Perubahan Ketujuh Atas Peraturan Presiden Nomor 10 
Tahun 2005 tentang Unit Organisasi dan Tugas Eselon I 
Kementerian Negara Republik Indonesia; 

  5.  Peraturan Menteri Agama Nomor 414 Tahun 2002 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Syarif 
Hidayatullah Jakarta; 

  6. Peraturan Menteri Agama Nomor 3 Tahun 2006 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Departemen Agama; 

 
Memperhatikan  : Persetujuan  Menteri  Negara  Pendayagunaan Aparatur 

Negara dalam surat  Nomor: B/1544/M.PAN/6/2007  
tanggal  18 Juni 2007; 

 
MEMUTUSKAN : 

Menetapkan: PERATURAN MENTERI AGAMA TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN MENTERI AGAMA 
REPUBLIK INDONESIA NOMOR 414 TAHUN 2002 -
TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF 
HIDAYATULLAH JAKARTA. 

 
 
 

www.djpp.depkumham.go.id

http://www.djpp.depkumham.go.id

